Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de 14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

DIVISÃO DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL nº 013/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROJETO

“ O ENSINO DE ARTES VISUAIS E OS PROJETOS

ESPECIAIS NO CONTEXTO ESCOLAR”

A Chefe da Divisão de Extensão e Cultura do Campus de Curitiba I - Embap da

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, Professora Poliana Fabíula Cardozo,

TORNA PÚBLICO a homologação da inscrição dos estudantes interessados em

participar da equipe realizadora do projeto “O ensino de Artes Visuais e os projetos

especiais no contexto escolar”, publicado no edital 012/2023 – DEC.

Maria Eduarda Stein Pinheiro da Cunha

Pedro Gabriel de Oliveira

A entrevista dos inscritos será conduzida pela professora Coordenadora do Projeto de

Extensão, na modalidade presencial, no Campus de Curitiba l Embap na sede da Rua

Saldanha Marinho, 131, - Centro, Curitiba, no dia 10 de novembro de 2023, em horário

informado pelo e-mail fornecido no registro da respectiva inscrição.

O resultado do processo seletivo será divulgado em Edital, no site

https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/

E-mail de contato que será ativado após as inscrições:

solange.pitangueira@ies.unespar.edu.br

Curitiba, 09 de novembro de 2023.

Prof.ª Poliana Fabiula Cardozo
Chefe da Divisão de Extensão e Cultura
Portaria nº 844/2023 - Reitoria/Unespar

Obs.: Este documento se encontra assinado no setor.

http://www.embap.pr.gov.br/
https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/